
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779579

ProdejCheb

Prodej zahrady 591 m2, s chatou 45 m2,
Cheb, Dolní Pelhřimov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883819 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Cheb, Pelhřimov

Prodej zahrady 591 m2, s chatou 45 m2, Cheb, Dolní Pelhřimov

Mnohé jistě osloví příležitost, pořídit prostornou zahradu OV, na
které stojí chata 45 m2 s evidenčním číslem. Právě takovou Vám
nyní můžeme nabídnout k prodeji. Zahrada o celkové ploše 591 m2
se nachází na samém okraji Chebu v katastralním území Dolní
Pelhřimov. Umístěna je v klidné části obce, s pěkným okolím a
výhledy do přírody. Na zahradě jsou postaveny dva skleníky,
zahradní altán s krbem na grilování, bazén. Díky velikosti zahrady se
tak nabízí opravdu široké možnosti využití a to i pro větší rodiny
nebo přátele. Na zahradě je také mnoho ovocných stromů a keřů,
které jsou nyní obsypány ovocem a vytvářejí příjemná zákoutí
vybízející k relaxaci. Na zahradě a do chaty je zavedená elektřina a
voda z řádu. Zdroj užitkové vody je z tůně, která je přímo na
zahradě. WC je suché. Na zahradu přijedete i autem, které si tam
můžete zaparkovat. Dojezdová vzdálenost do Německa je 10 minut,
do Karlových Varů 30 minut. Pro bližší informace kontaktujte
makléře. S financováním Vám rádi poradíme.

CENA: (za nemovitost) 1 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 591

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2779579

ProdejCheb

Elektřina 230 V

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Samcová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


